
5ª Etapa OriSprint 2024 - Ponta Grossa-PR
Campus UEPG - Uvaranas 28.9.2024

Clube de Orientação Princesa dos Campos

Andrea Da Silva Martins
Clube de Orientação de Florianópolis
Course : D Master A
Distance : 2700m (Climbing 30m)
Time : 0:20:09 (7'28"/km)

3/9 O.K.

Full result on Webres
1. Danielle Montemor Picheth 0:19:18
2. Symone Hernandes 0:19:34

1. 129 00:04:46 573m 8'19"/km
2. 131 00:01:15 00:06:01 54m 23'09"/km
3. 133 00:00:41 00:06:42 78m 8'46"/km
4. 128 00:01:23 00:08:05 57m 24'16"/km
5. 130 00:01:30 00:09:35 84m 17'51"/km
6. 76 00:02:45 00:12:20
7. 80 00:00:23 00:12:43 45m 8'31"/km
8. 119 00:04:13 00:16:56 509m 8'17"/km
9. 112 00:00:23 00:17:19 47m 8'09"/km

10. 105 00:01:25 00:18:44 64m 22'08"/km
11. 104 00:00:31 00:19:15 66m 7'50"/km
12. 90 00:00:43 00:19:58 156m 4'36"/km
13. 999 00:00:11 00:20:09 47m 3'54"/km
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